
Pos  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Nr.  

25 
211 
433 

67 
677 
355 
299 
900 
604 

33 
41 

339 
81 
71 
40 
94 

505 
319 
159 
107 
894 
428 
246 
187 
560 
517 
197 
424 
827 
192 

Namn  

Alexander Jonsson 
Eric Broberg 
Zack Lindgren 
Mats Frisk 
Albin Andersson 
Andreas Forsling 
Adam Johansson 
Isak Olsson 
Christoffer Larsson 
Håkan Rudfält 
Fredrik Marsch 
Arto Karppinen 
Andreas Nordh 
Leif Berglund 
Anders Hansson 
Max Ingesson 
Edward Söderlund 
Pierre Öhman 
Magnus Andersson 
Elis Mårtensson 
Kalle Eriksson 
Rickard Irvall 
Andreas Hasselblad 
Alexander Pettersson 
Jonas Sjöberg 
Ronny Lindberg 
Jim Eriksson 
Daniel Östblom 
Mats Johansson 
Michael Holmström Berg 

Klubb  

Bollnäs MK 
Skäftberg Rangers MCK 
Njurunda MK 
Woxnadalens MK 
MX Stockholm MCK 
SMK Gävle 
AMF Årsunda 
AMF Årsunda 
Arlanda MC 
Hällefors MK 
Nordanstigs MK 
Värmdö MK 
Ljusdals MK 
Bollnäs MK 
Grängesbergs MS 
Mockfjärd MK 
AMF Årsunda 
Grängesbergs MS 
Woxnadalens MK 
Woxnadalens MK 
MX Stockholm MCK 
SMK Tierp 
Njurunda MK 
Borlänge MK 
Folkare MK 
Hedesunda CK 
Ludvika MX Klubb 
Hedesunda CK 
Ljusdals MK 
Folkare MK 

Sponsor  

Svensk Bilvård 

Varv  

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 

diff  

49.550 
50.719 
53.239 
55.361 
58.555 

1:08.041 
1:08.473 
1:12.938 
1:21.813 
1:30.581 
1:38.064 
1:39.037 
1:46.539 
1:59.990 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 

Bästa Tid  

1:42.326 
1:40.704 
1:52.856 
1:49.424 
1:53.443 
1:44.645 
1:46.213 
1:53.438 
1:53.932 
1:51.296 
1:51.920 
1:56.343 
1:57.228 
1:53.896 
1:49.944 
1:57.928 
1:58.650 
1:59.859 
1:56.141 
1:58.003 
1:54.529 
2:02.302 
1:59.612 
1:58.612 
2:01.399 
1:49.553 
2:02.385 
2:03.850 
2:03.954 
2:01.753 

Total Tid  

20:23.967 
21:13.517 
21:14.686 
21:17.206 
21:19.328 
21:22.522 
21:32.008 
21:32.440 
21:36.905 
21:45.780 
21:54.548 
22:02.031 
22:03.004 
22:10.506 
22:23.957 
20:25.029 
20:25.928 
20:26.291 
20:33.861 
20:34.556 
20:35.519 
20:43.090 
20:55.913 
21:11.630 
21:16.585 
21:20.929 
21:31.437 
21:40.626 
22:13.481 
21:34.556 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-04-29 19:03:28 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Lars "Larsken" Lindström 070-530 85 86 

Tävlingsledning:Anders Olsson 

Supervisor: Klas Persson 

Sjukvård:Fönebasen 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

Nedre Norra Speedstore Hedesunda CK 
Finalomgång 1 

H14: B-Gruppen 15+2 

Tävling (15:00 och 2 Varv) Startade  13:06:00 

Per Jons Gropen 1,480 Km 

2019-04-28 12:20 


